
TERVETULOA, OLET LÄHDÖSSÄ RIPPIKOULUUN  
 
Onpa mukavaa! Edessäsi on jännittävä seikkailu.  
 

Rippikoulu ei ole yhtä kuin pelkkä rippileiri. Se alkaa nyt tammikuussa ja kestää konfirmaatioon 

saakka. Tuohon aikaan sisältyy oman rippikouluryhmän kokoontumisia, perhepäivä, leiri, 

tutustumista omaan seurakuntaan ja sen toimintaan sekä erilaisia tehtäviä. Jokainen 

jumalanpalvelukseen osallistuminen tai ryhmän yhteinen kokoontuminen on yhtä tärkeä ja 

luovuttamaton osa rippikoulua, ja siksi osallistuminen niihin on ensiarvoisen tärkeää.  

 
Me työntekijät teemme parhaamme, että saat tosi hyvän riparikokemuksen. Mikäli sinulla on 
mitään kysyttävää, ole yhteydessä. Pyrimme rippikoulussa seuraaviin asioihin:  
 
o Ekaksi. Saat mahdollisuuden olla muiden ikätovereiden kanssa ja tutustua uusiin ihmisiin. 

Harjoittelemme siis eri tavoin sosiaalisia taitoja.  
o Tokaksi. Opit tuntemaan itseäsi paremmin. Löydät itsestäsi uusia puolia ja kuulet unelmiasi 

uudella tavalla.  
o Kolmanneksi. Tutustumme Suureen Salaisuuteen, siihen mitä kutsutaan Jumalaksi. Toivomme 

että riparin kautta seurakunta tulee sinulle läheiseksi yhteisöksi. Näin on tapahtunut monelle 
nuorelle riparin jälkeen.  

 

 
RIPPIKOULUN RAKENNE  
Rippikoulu alkaa ryhmän yhteisillä tapaamisilla sekä perhepäivällä Puijon kirkolla tammi-

helmikuussa. Leirijakso on 29.2. –7.3. Hirvijärven leirikeskuksessa Karttulassa. Leirin jälkeen 

rippikoulu jatkuu seurakuntajaksona, johon kuuluu oma-aloitteista osallistumista seurakunnan 

toimintaan. Kaikki huipentuu konfirmaatioon helatorstaina 21.5. Puijon kirkossa.  

Tarkemmat aikataulut ja sisällöt löytyvät Puijon seurakunnan nettisivuilta. Rippikoulun nimi on 

’Hirvijärvi’  

https://www.kuopionseurakunnat.fi/puijon-seurakunta/nuoret-ja-opiskelijat/rippikoulu  

 

 
WHATSAPP-RYHMÄ  
Käytämme rippikouluryhmän asioista tiedottamiseen WhatsApp-ryhmää. Mikäli ET halua, että 
sinut liitetään ryhmään, ilmoita siitä Elinalle 21.1. mennessä.  
 

 
Riparista vastaavat seuraavat työntekijät  

o Elina Knuuttila, pastori (p. 040 4848 434 / elina.knuuttila@evl.fi).  

o Markku Puhakka, nuorisotyönohjaaja (p. 040 4848 413 / markku.puhakka@evl.fi).  

o Jan Dekker, kanttoriopiskelija  

https://www.kuopionseurakunnat.fi/puijon-seurakunta/nuoret-ja-opiskelijat/rippikoulu


RIPPIKOULUN ULKOLÄKSYT 

On kolme tärkeää rukousta/tekstiä, jotka jokaisen rippikoulun käyneen on hyvä osata.  
Nämä sinun tulisi opetella ulkoa ja suorittaa leirin aikana.  
 

 

Herran siunaus 
Herra siunatkoon sinua ja varjelkoon sinua. 
Herra kirkastakoon kasvonsa sinulle 
ja olkoon sinulle armollinen. 
Herra kääntäköön kasvonsa sinun puoleesi 
ja antakoon sinulle rauhan. 
Isän ja Pojan ja Pyhän Hengen nimeen. 
Aamen. 
 
 
Isä meidän -rukous    Matt. 6:9-13 
Isä meidän, joka olet taivaissa. 
Pyhitetty olkoon sinun nimesi. 
Tulkoon sinun valtakuntasi. 
Tapahtukoon sinun tahtosi, 
myös maan päällä niin kuin taivaassa. 
Anna meille tänä päivänä meidän jokapäiväinen leipämme. 
Ja anna meille meidän syntimme anteeksi, 
niin kuin mekin anteeksi annamme niille, 
jotka ovat meitä vastaan rikkoneet. 
Äläkä saata meitä kiusaukseen, 
vaan päästä meidät pahasta. 
Sillä sinun on valtakunta ja voima ja kunnia iankaikkisesti.  
Aamen. 
 
 
Apostolinen uskontunnustus   
Minä uskon Jumalaan, Isään, Kaikkivaltiaaseen, taivaan ja maan Luojaan, 
ja Jeesukseen Kristukseen, Jumalan ainoaan Poikaan, meidän Herraamme, 
joka sikisi Pyhästä Hengestä, syntyi neitsyt Mariasta, 
kärsi Pontius Pilatuksen aikana, ristiinnaulittiin, kuoli ja haudattiin, 
astui alas tuonelaan, nousi kolmantena päivänä kuolleista, 
astui ylös taivaisiin, 
istuu Jumalan, Isän, Kaikkivaltiaan, oikealla puolella 
ja on sieltä tuleva tuomitsemaan eläviä ja kuolleita, 
ja Pyhään Henkeen, pyhän, yhteisen seurakunnan, pyhäin yhteyden, 
syntien anteeksiantamisen, ruumiin ylösnousemisen ja iankaikkisen elämän.  
  



TEHTÄVÄ 1: TUTUSTUMISKIRJE  

 
Kirjoita leirin ohjaajille itsestäsi tutustumiskirje ja pieni juttu perheenne arvoista.  
Palautus perhepäivässä 9.2.  
 
 
Kirjoita kirjeeseen mm. seuraavista asioista: 
o Kuka ja millainen olet 
o Mitä harrastat, mistä pidät yms. 
o Mitkä asiat ovat sinulle tärkeitä elämässäsi 
o Kerro perheestäsi ja ystävyyssuhteistasi 
o Miten olet aiemmin ollut tekemisissä Jumalan, srk:n ja vastaavien asioiden kanssa 
o Miltä tuntuu lähteä riparille? Mitä toivot, mikä tuntuu kivalta? Jännittääkö tai tuntuuko jokin 
asia vieraalta?  
 
Sinulla ja perheelläsi on omat asiansa, jotka ovat elämässä tärkeitä ja kallisarvoisia. Näitä asioita 
kutsutaan elämän arvoiksi. Keskustele niistä vanhempiesi kanssa: 
o Mitkä asiat ovat elämässä kaikkein kallisarvoisempia ja tärkeimpiä? 
o Mitkä asiat tekevät mielestänne elämän onnelliseksi? 
o Mitä asioita vanhempasi sinulle tulevaisuudessa eniten toivovat? 
o Ovatko arvonne yhteisiä vai oletko jostakin asiasta vanhempiesi kanssa eri mieltä? 
 

Lisäksi voit kirjoittaa vapaasti kysymyksiä tai ajatuksia.  

 

  



TEHTÄVÄ 2: DIAKONIATEHTÄVÄ 

Tee yhdessä rippikoulukaverisi kanssa noin tunnin palvelutehtävä kotisi läheisyydessä tai 

laitoksessa jollekin apua tarvitsevalle lähimmäisellesi (sukulaiselle, naapurille, tuttavalle tai 

tuntemattomalle), joka ei ole perheesi jäsen. Voitte auttaa pienissä kotiaskareissa, käydä yhdessä 

kaupassa, pitää seuraa vanhukselle, ulkoiluttaa häntä yms. 

Täyttäkää tämä lomake. Palautus toisessa kokoontumisessa 20.2.  
 

RIPPIKOULULAISEN NIMI JA RYHMÄ 

 

RIPPIKOULULAISEN NIMI JA RYHMÄ 

 

 

 

 

PALVELUNSAAJAN NIMI JA OSOITE 

 

PALVELUNSAAJAN PUHELINNUMERO 

  

 

 

TEHTÄVÄN SUORITTAMISEN AJANKOHTA JA PAIKKA 

 

 

 

MITÄ TEIMME? 

 

 

 

 

 

MILTÄ TUNTUI TEHDÄ TÄMÄ TEHTÄVÄ? 

 

 

 

 

PALVELUN SAAJAN KOMMENTIT 

 

 

 

 



TEHTÄVÄ 3: RAAMATTUTEHTÄVÄ          Nimi: _______________________________________________________ 
 
 
Pohdi kysymyksiä huolellisesti. Perustele vastauksesi. Palautus toisessa kokoontumisessa 20.2.  
 

 
Raamattu on kristittyjen pyhä kirja – tai oikeastaan kirjakokoelma – joka on syntynyt noin 
tuhannen vuoden aikana, noin kaksituhatta vuotta sitten. Sen eri kirjat ovat muotoutuneet hyvin 
erilaisissa kulttuurisissa, poliittisissa ja uskonnollisissa olosuhteissa suullisista kertomuksista 
pikkuhiljaa kirjalliseen muotoon monen ihmisen kynän kautta.  

Tartu siis kirjastoon ja pohdi seuraavia raamatunkohtia.  
 
 

1. LUE: 1. Moos. 1: 1–2: 4 (1. Mooseksen kirja)  
- Mitä eroa ja mitä samankaltaisuutta löydät Raamatun luomiskertomuksen ja tieteellisen 

maailman synnyn ja evoluutioteorian välillä?  
 
 

2. LUE: San. 17 ja 19 (Sananlaskujen kirja)  
- Mistä huomaa, että sananlaskut on kirjoitettu tuhansia vuosia sitten?  
- Etsi kaksi sananlaskua, joita ei voi soveltaa nykypäivänä.  
- Etsi kaksi sananlaskua, joita voisi soveltaa nykypäivänä.  

 
 

3. SELAILE PSALMIEN KIRJAA (Ps.)  
- Valitse sieltä jokin psalmi, jonka sanat tuntuvat sinulle merkityksellisiltä. Minkä psalmin 

valitsit ja miksi? Perustele.  
 

 

4. LUE: Luuk. 11: 1–10 (Luukkaan evankeliumi)  
- Minkä rukouksen Jeesus opettaa tässä opetuslapsilleen?  
- Miksi Jeesus kehottaa rukoilemaan?  

 
 

5. LUE: Room. 12:14–18 (Kirje roomalaisille)  
- Mitä seuraisi, jos kaikki maailman ihmiset noudattaisivat tässä raamatunkohdassa 

mainittuja ohjeita? Miten maailma silloin muuttuisi?  
- Milloin näiden ohjeiden noudattaminen voi olla vaikeaa tai mahdotonta?  

 
 

6. LUE: Kol. 3: 12–13 (Kirje kolossalaisille)  
- Minkälaiseen elämänasenteeseen tämä raamatunkohta kehottaa ihmistä? 
- Kerro joku tapaus, jossa olet pyytänyt toiselta anteeksi. 
- Kerro joku tilanne, jossa olet itse antanut anteeksi toiselle.  

 


